bei Zwischenwassern. (136) St. Lambert in Pisweg.

(137) Ecclesia ia Zumolsperch solvit 3 marcas et 68 denarios Frisacen.
numero.

(138) Ecclesia in Weytensueld.
(139) Ecclesia in Mulpaeli solvit 6 marcas et 44 denarios Frisacen.

numero.
(140) Ecclesia in Creyeh solvit 11 marcas minus 49 denariis Frisacen.

numero.
(141) Ecclesia in Meyseltich solvit 1 maream argenti et G lotones.
(142) Ecclesia in Fridloesaych solvit 1 maream et med. den. Frisacen.

numero.
Summa argenti 1 marca et 3 uneie; Frisacen. 378 marce et media 
et 33 denarii.

(143) Ecclesia sancti Urbani solvit 2 marcas et mediam minus 3 dena-Foi. 7.
riis Frisacen. numero; item 3 marcas eiusdem monete numero.

(144) Dominus decanus sancti Virgil i i solvit 2 marcas et 60 denarios
Frisacen. et 14 lotones eiusdem monete in pondere.

(145) Dominus decanus do Solio solvit 2 marcas et 71 denarios Frisacen.
et 13 lotones argenti.

(146) Dominus decanus de Volcunmarch solvit 7 marcas et med. et
28 denarios Frisacen. numero, et 1 maream argenti et 2 lotones et 
med.

(147) Dominus decanus de Thraberch solvit 6 marcas et 20 denarios
Frisacen. numero.

(148) Dominus Dumharus canonicus sancti Virgilii solvit 4 marcas
et mediam minus 7 denariis Frisacen. numero et 32 denarios Aqui- 
legen.

(149) Magister Chuuradus canonicus Frisacensis solvit 4 marcas et
60 denarios Frisacen. numero.

In archidiaconatu Salgburgensi.

(150) Ecclesia in Cruseharn solvit 50 marcas den. firacen. numero.
Summa argenti 2 marce et 6 uneie; Gracen. 50 marce; Frisacen 
38 marce et media et 69 denarii; Aquilegen. 32 denarii.

(137) st. Georg am Zammelsberg. (138) St. Johann Ev. in Weitensfeld. (189) St. 
Georg in Obermiihlbach, n. St. Veit. (140) St. Johann Bpt. in Kreig, heute Propsteipfarre, 
vom Ende des 14. bis zum 17. Jh. Collegiatstift. (141) St. Andreas in Meiseiding. (142) 
St. Georg in Friedlach. (143) St. Urban ob Glanegg. (144) Capiteldecan von St. Virgilieu- 
berg in Friesach. (145) Capiteldecan von Maria Saal. (146) Capiteldecan von Völkermarkt. 
(147) Capiteldecan von Unterdrauburg (vgl. u" 98). (148) Kanoniker von St. Virgilienberg
in Friesach (vgl. n° 85). (149) Dürfte vom St. Bartholomäusstift sein (vgl. n° 84). (150) St. 
Georg in Greischern oder Fiirgg im Ennsthale.

2*
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Foi. 7». Summa summarum puri argenti 401 mare, et 6 uncie; sumina
summarum G r a c e n. 2109 marce in numero; summa summarum E,r i- 
sacen. in numero 1586 marce, 11 solidi et 7 denarii; summa summarum 
Aquilegen. antiquorum in numero 24 marce et 4 denarii; summa 
summarum Wien neu. in numero 93 libre et 22 denarii; summa sum
marum Tirol en. in numero 18 marce minus 3 denariis1.